
BURMISTRZ
MIASTA JAROSŁAWIA
37-500 Jarosław, Rynek 1

ZARZĄDZENIENr 149/2021

Burmistrza Miasta Jarosławia

z dnia 18 maja 2021r.

w sprawie udziału pracowników Urzędu Miasta Jarosławia w szkoleniu z zakresu ochrony
danych osobowych

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U.2020.713 z późn. zm.), w związku z:

- Art. 39 ust. 1 lit. b Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)2016/679 z dnia 27
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych),

- $ 20 ust. 2 pkt 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych
Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji
w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych,

- $ 8 ust. 5 Polityki Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Miasta Jarosławia, stanowiącej załącznik
nr 1 do Zarządzenia Nr 432/2020 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie
Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem w Urzędzie Miasta Jarosławia Burmistrz Miasta Jarosławia

zarządza, co następuje:

$1
. Z dniem 20 maja 2021 r. zostaje uruchomione dla pracowników Urzędu Miasta Jarosławia

- obowiązkowe szkolenie „RODO — ochrona danych osobowych” w formie kursu multimedialnego
z zakresu bezpieczeństwa informacji i ochrony danych osobowych w Urzędzie, zwane dalej
szkoleniem.

„ Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miasta Jarosławia do zaliczenia szkolenia.
- Z obowiązku udziału w szkoleniu zwolnieni są pracownicy Urzędu Miasta Jarosławia, którzy nie
uczestniczą w procesie przetwarzania danych osobowych.

4. Udział w szkoleniu odbywa się za pośrednictwem autorskiego szkolenia e-learningowego z zakresu
„Ochrony Danych Osobowych w Gminie”.

5. Przystąpienie do szkolenia możliwe jest po zalogowaniu się w sieci WAABIEIOD katalog
SZKOLENIA(plik Ochrona danych osobowych).

. Szkolenie kończy się egzaminem multimedialnym, sprawdzającym przyswojenie wiedzy za pomocą
modułu egzaminacyjnego będącego w dyspozycji Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Miasta
Jarosławia z wykorzystaniem loginu i hasła do egzaminu. Egzamin w formie testu należy zaliczyć
do dnia 31 lipca 2021 r., a w przypadku zatrudnienia w Urzędzie Miasta Jarosławia, po tym
terminie — nie później, niż przed upływem jednego miesiąca od dnia zatrudnienia.

—
W
D
N

G
D

| $2
ykonanie Zarządzenia powierzasię Inspektorowi Ochrony Danych.

$3

  


